DECRETO Nº 15950/2020

Designa Comissão de Ingresso e Acompanhamento do
Concurso Público.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada a COMISSÃO DE INGRESSO E

ACOMPANHAMENTO do Concurso público 01/2020, com a incumbência de homologar as

inscrições e examinar os critérios de acessibilidade para indivíduos que se declararem negros,

conforme previsto no Edital de concurso Público 01/2020 – item 4.12.

NOME CARGO CPF

André Lucas Dall’igna Chefe de Gabinete 067.356.159-30
André Luis Girardi Agente Administrativo 412.097.218-64
Beloni da Costa Rigo Responsável pelo Departamento de

Políticas, Trabalho e Emprego

 597.782.029-15

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças